Nos autem, memoratae Ecclesiae antiquitatem et pulchritudinem nec 

non flagrantem in eam populi religionem considerantes, attentaque 

etiam eiusdem Ordinarii amplissima commendatione, huiusmodi preci

bus annuendum libenti censuimus animo. Qua propter, ex Sacrae Ri

tuum Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione 

Nostra deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium 

Litterarum vi perpetuumque in modum, Ecclesiam praoecialem Sancti 

Nicolai Myrensis, in oppido « Saint-Nicolas-de-Port » vulgo nuncupato, 

intra Nanceiensis dioeceseos fines, exsistentem, ad dignitatem et hono

rem Basilicae Minoris evehimus, cum omnibus privilegiis quae eidem 

titulo rite conveniunt. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, va

lidas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant seu spe

ctare poterunt, nunc et in posterum, plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si 

quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv 

mensis Iunii, anno MOML, Pontificatus Nostri duodecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRTJGNOLA 

Officium, Regens 

Pontificiis Diplomatïbus expediendis. 
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V 

BEATA MARIA VIRGO (( A MIRACULIS », IN AEDE LOCI (( CASALBORDINO » VENE

RATA, TOTIUS VASTENSIS DIOECESIS PATRONA CAELESTIS DECLARATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Imagiuem Beatae Mariae Virginis, 

antiquitate et religione insignem, a quattuor fere saeculis in Ecclesia 

apud oppidulum, quod « Casalbordino » vernáculo sermone audit atque 

intra fines Vastensis dioeceseos est positum, haud intermisso populi stu

dio et concursu excoli intelleximus atque observari. Almam Deiparam 

munera caelestia interdum et prodigiose Christifidelibus precabundis ibi 

impertire non setius cognovimus, unde nomen « a Miraculis » haud per

peram inditum est signo illi sacratissimo. Ita et cultus tam praeclarae 

gratiarum Sequestrae auctus est in dies, maxime cum, belli novissimi de-

flagratione restincta, eadem imago, peregrinantium more vecta, oppida 

et urbes dioeceseos Vastensis lustraret. Qua fausta in celebratione vix